
 INFORMACE PRO RODIČE 

 

 

 Omlouvání dětí do 7:30h. ( i SMS) 

o 1. TŘÍDA OPIČKY- 775 410 472 

o 2. TŘÍDA SOVIČKY- 775 779 349 

o 3. TŘÍDA KOČIČKY- 775 410 458 

o Do OMLOUVACÍHO SEŠITKU NA ŠATNĚ 

 

 Příchod dětí do MŠ do 8:00h., po domluvě lze i později (z 

důvodu návštěvy u lékaře, logopeda,…). 

 Předškoláci mají povinnou školní docházku, proto prosím 

zapisujte do OMLOUVACÍHO SEŠITKU každou nepřítomnost 

dítěte. 

 Respektujte prostor dětí ve třídě a vyčkejte na dítě u dveří. 

 Od 12:10-12:30h. můžete vyzvedávat děti po obědě.  

 

 Do skříňky prosím připravte dostatek náhradního oblečení 

(spodní prádlo, tepláky, ponožky, punčochy a trička). 

 Oblečení včetně pyžamka (vrchní i spodní díl) i papučky (ne s 

černou podrážkou) podepište, aby nedošlo k záměně. 

 Při pobytu na školní zahradě, jsme často ušpinění, proto prosím 

rozdělte oblečení do školky a oblečení určené k pobytu  venku. 

 Každý pátek si dítě bere pyžamko domů a v pondělí ho přinese. 

 

 Nedávejte prosím malé hračky, které se mohou lehce ztratit, 

pistole, elektroniku a další drahé hračky, které se mohou pokazit, 

stačí menší plyšáček. 

 Nedávejte potají do kapsičky ani s sebou do školky žádné 

sladkosti, ve školce mají pro nás sladké svačinky, které jsou pro nás 

vhodnější. 

 

 
 

DĚKUJEME A TĚŠÍME SE NA VÁS 


